

Pakeitimas 339

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzulică, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebeca, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisă

Report**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**1 straipsnio 1 dalies 5 punkto c papunktis**

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

8 straipsnio 8 b dalis

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas*

8b. Transporto ūkio subjektas organizuoja vairuotojų darbą taip, kad vairuotojai galėtų pasinaudoti ne mažiau kaip vienu normaliu kassavaitinio poilsio laikotarpiu arba ilgiau nei 45 valandas trunkančiu kassavaitiniu poilsiu, kuriuo kompensuojamas sutrumpintas kassavaitinis poilsis, savo gyvenamojoje vietoje kas tris paeiliui einančias savaites.;

Išbraukta.

Or. en

Pakeitimas 340

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzulică, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebega, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisă

Report

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**1 straipsnio 1 dalies 5 a punktą (naujas)**

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

8 a straipsnis (naujas)

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas***5a) įterpiamas šis straipsnis:****„8a straipsnis (naujas)**

1. Komisija priima įgyvendinimo aktus, kuriais nustato sąlygas, pagal kurias transporto priemonių stovėjimo aikštelė gali gauti specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikatą. Specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikatas suteikiamas stovėjimo aikštelėms, kuriose yra bent šio reglamento I priede nurodyta įranga ir priemonės. Įgyvendinimo taisyklėje taip pat nustatomos sąlygos, kuriomis valstybė narė gali įgyvendinti 8 straipsnio 8 dalies (pirmos pastraipos) nuostatas.

2. Valstybių narių kompetentingos institucijos patvirtina nacionalinius specialiuųjų stovėjimo aikštelių

sertifikatus.

3. Įmonės, vietos valdžia ir bet kurie kiti subjektai gali pateikti kompetentingai institucijai prašymą patvirtinti, kad jų transporto priemonių stovėjimo aikštelės atitinka specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikato reikalavimus.

4. Prie visų stovėjimo aikštelių, kurioms išduotas specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikatas, įvažiavimo turi būti aiškiai nurodyta, kad jos turi sertifikatą.

5. Valstybių narių pasirinkta tikrinimo įstaiga ne rečiau kaip kartą per metus atlieka visų specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikatą turinčių aikštelių atitikties tikrinimo auditą.

6. Taikant šį reglamentą, visos specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikatą turinčios aikštelės laikomos tinkamomis kasdieniam poilsiui, kassavaitiniam poilsiui, kompensuotam poilsiui ir sutrumpintam kassavaitiniam poilsiui.

Tie įgyvendinimo aktai priimami laikantis šio reglamento 12 straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros.“

Or. en

Pakeitimas 341

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzuliță, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebega, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisa

Report

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**1 straipsnio 1 dalies 7 punktą**

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

12 straipsnio 2 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Jei saugiam eismui keliuose nekeliamas pavojus, vairuotojas gali nukrypti nuo 8 straipsnio 2 dalies ir 8 straipsnio 6 dalies antros pastraipos, kad galėtų *pasiekti tinkamą būstą, nurodytą 8 straipsnio 8a dalyje, ir jame pasinaudoti kasdieniu ar kassavaitiniu poilsiu. Dėl tokio nukrypimo negali būti viršijama kasdienio ar kassavaitinio vairavimo trukmė arba sutrumpėti kasdienio ar kassavaitinio poilsio laikotarpiai*. Ne vėliau nei atvykęs į tinkamą būstą, vairuotojas įrašymo įrangos registracijos lape ar spaudinyje arba darbo grafike ranka įrašo šio nukrypimo priežastį.

Pakeitimas

Jei saugiam eismui keliuose nekeliamas *joks* pavojus, vairuotojas gali nukrypti nuo 8 straipsnio 2 dalies ir 8 straipsnio 6 dalies antros pastraipos, kad galėtų *per dvi valandas pasiekti darbdavio veiklos centrą, kuriame vairuotojas paprastai būna arba aikštelę, kuriai išduotas specialiosios stovėjimo aikštelės sertifikatas, po ne trumpesnio nei 30 minučių* poilsio. Ne vėliau nei atvykęs į tinkamą būstą, vairuotojas įrašymo įrangos registracijos lape ar spaudinyje arba darbo grafike ranka įrašo šio nukrypimo priežastį. *Iki dviejų valandų trunkanti kelionė kompensuojama lygiaverčiu poilsiui skirtu laikotarpiu, kuriuo visu iš karto pasinaudojama iki trečios savaitės, einančios po atitinkamos savaitės, pabaigos*.

Pakeitimas 342

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzulică, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebega, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisă

Report

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**1 straipsnio 1 dalies 7 a punktą (naujas)**

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

13 straipsnio 1 dalies b punktą

*Dabartinis tekstas**Pakeitimas*

b) žemės ūkio, sodininkystės, miškų ūkio, gyvulininkystės *ar* žuvininkystės ūkio subjektų naudojamomis arba jų be vairuotojo išsinuomotomis transporto priemonėmis kroviniams 100 kilometrų spinduliu nuo ūkio subjekto buvimo vietos išvežioti, kai tai sudaro šių ūkio subjektų verslo dalį;

7a) 13 straipsnio 1 dalies b punktą pakeičiamas taip:

„b) žemės ūkio, sodininkystės, miškų ūkio, gyvulininkystės, žuvininkystės *ar statybos įmonių* naudojamomis arba jų be vairuotojo išsinuomotomis transporto priemonėmis kroviniams 100 kilometrų spinduliu nuo ūkio subjekto buvimo vietos išvežioti, kai tai sudaro šių ūkio subjektų verslo dalį;

“

Or. en

Pakeitimas 343

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzulică, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebega, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisă

Report

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**1 straipsnio 1 dalies 10 punktas**

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

19 straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

1. *Valstybės narės* nustato taisykles dėl sankcijų, taikytinų už šio reglamento ir Reglamento (ES) Nr. 165/2014 pažeidimus, *ir* imasi visų reikiamų priemonių, kad jos būtų įgyvendintos. Šios sankcijos turi būti veiksmingos, proporcingos pažeidimų dydžiui, kaip nustatyta laikantis Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2006/22/EB **12** III priedo, atgrasomos ir nediskriminacinės. Nei už vieną šio reglamento ar Reglamento (ES) Nr. 165/2014 nuostatų pažeidimą negali būti taikoma daugiau kaip viena sankcija ar procedūra. Apie tas priemones ir sankcijų taikymo taisykles valstybės narės praneša Komisijai iki 29 straipsnio antroje pastraipoje nurodytos dienos. Jos nedelsdamos praneša apie bet kokius tų priemonių ir taisyklių pakeitimus. Komisija

Pakeitimas

1. *Komisija priima įgyvendinimo aktus, kuriais* nustato *bendras suderintas* taisykles dėl sankcijų, taikytinų už šio reglamento ir Reglamento (ES) Nr. 165/2014 pažeidimus. *Valstybės narės* imasi visų reikiamų priemonių, kad jos būtų įgyvendintos. Šios sankcijos turi būti veiksmingos, proporcingos pažeidimų dydžiui, kaip nustatyta laikantis Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2006/22/EB III priedo, atgrasomos ir nediskriminacinės. Nei už vieną šio reglamento ar Reglamento (ES) Nr. 165/2014 nuostatų pažeidimą negali būti taikoma daugiau kaip viena sankcija ar procedūra. Apie tas priemones ir sankcijų taikymo taisykles valstybės narės praneša Komisijai iki 29 straipsnio antroje pastraipoje nurodytos dienos. Jos

atitinkamai informuoja kitas valstybes nares.“;

¹² 2006 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2006/22/EB dėl būtinausių sąlygų Tarybos reglamentams (EEB) Nr. 3820/85 ir (EEB) Nr. 3821/85 dėl su kelių transporto veikla susijusių socialinių teisės aktų įgyvendinti ir panaikinanti Direktyvą 88/599/EEB (OL L 102, 2006 4 11, p. 35).

nedelsdamos praneša apie bet kokius tų priemonių ir taisyklių pakeitimus. Komisija atitinkamai informuoja kitas valstybes nares. ***Tie įgyvendinimo aktai priimami laikantis šios direktyvos 12 straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros.***

¹² 2006 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2006/22/EB dėl būtinausių sąlygų Tarybos reglamentams (EEB) Nr. 3820/85 ir (EEB) Nr. 3821/85 dėl su kelių transporto veikla susijusių socialinių teisės aktų įgyvendinti ir panaikinanti Direktyvą 88/599/EEB (OL L 102, 2006 4 11, p. 35).

Or. en

Pakeitimas 344

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzuliță, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebega, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisă

Report

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**1 straipsnio 1 dalies 11 punkto c a papunktis (naujas)**

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

22 straipsnio 3 b a dalis (nauja)

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas**ca) įterpiama ši pastraipa:*

„3ba. Komisija priima įgyvendinimo aktus, kuriais nustato taisykles dėl bendros skaitmeninės platformos, apimančios visas valstybių narių, kompetentingų institucijų, vykdymo užtikrinimo institucijų ir įmonių elektroninio keitimosi informacija sistemas ir suteikiančios galimybę atlikti patikrinimus be administracinių ar vairuotojų pastangų, sukūrimo.“

Or. en

21.3.2019

A8-0205/345

Pakeitimas 345

Marian-Jean Marinescu, Andrey Novakov, Traian Ungureanu, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Julia Pitera, Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Marek Plura, Daniel Buda, Siegfried Mureșan, Theodor Dumitru Stolojan, Ramona Nicole Mănescu, József Szájer, Damian Drăghici, Mihai Țurcanu, Peter Kouroumbashev, Emil Radev, Deirdre Clune, Andor Deli, Norbert Erdős, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Norica Nicolai, Daciana Octavia Sârbu, Emilian Pavel, Danuta Jazłowiecka, Jerzy Buzek, Czesław Adam Siekierski, Bogusław Sonik, Doru-Claudian Frunzuliță, Renate Weber, Danuta Maria Hübner, Vladimir Urutchev, Laurențiu Rebega, Tadeusz Zwiefka, Andrey Kovatchev, Cristian-Silviu Bușoi, Svetoslav Hristov Malinov, Maria Gabriela Zoană, Iskra Mihaylova, Ádám Kósa, Cláudia Monteiro de Aguiar, Sorin Moisa

Report

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Kasdienio bei kassavaitinio vairavimo trukmė, minimalios pertraukos ir poilsio laikotarpiai ir vietos nustatymas tachografais
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

1 straipsnio 1 dalies 11 punkto c b papunktis (naujas)

Reglamentas (EB) Nr. 561/2006

22 straipsnio 3 b b dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

cb) įterpiama ši pastraipa:

„3bb. Komisija priima įgyvendinimo aktus, kuriais nustato taisykles, pagal kurias kiekvienoje valstybėje narėje būtų įsteigta viena nacionalinė institucija, atsakinga už keitimąsi informacija ir jos teikimą, naudojantis naujoje 4a dalyje nurodyta skaitmenine platforma, kurios reikalaujama pagal Sąjungos teisės aktus kelių transporto srityje.“

Or. en